
 

1. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

22.08.2022. Nr. 1.4/VS-49 

Sēdes sākums: 17:03 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Eva Borska, Patricija Mikele, Renārs Kairis, 

Artūrs Danga, Ralfs Mihailovs, Evelīna Elva Sirmā 

Biroja darbinieki: Evelīna Kalve, Undīne Kate Finka  



 
 

2. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Par "Iepazīsti LU!" 

5. Par termiņiem lielajiem darbiem 

6. Iepirkumu plāns turpmākajiem gadiem 

7. LU Konfūcija institūts 

8. Senāta un vadības aktualitātes 

9. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

10. FSP un SSK aktualitātes 

11. Nākamās nedēļas darbības plāns 

12. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

 

1. Saņemtie iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās valdes sēdes nav saņemts neviens 

iesniegums. 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 22.08.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība 



 
 

3. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Par "Iepazīsti LU!" 

5. Par termiņiem lielajiem darbiem 

6. Iepirkumu plāns turpmākajiem 

gadiem 

7. LU Konfūcija institūts 

8. Senāta un vadības aktualitātes 

9. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

10. FSP un SSK aktualitātes 

11. Nākamās nedēļas darbības plāns 

12. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 



 
 

4. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Plkst. 17:05 valdes sēdei pievienojas R. Kairis. 

3. Atskaites 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Kopš pagājušās valdes sēdes kopīgi ar Rīgas Tehniskās universitātes 

Studentu parlamentu un Rīgas Stradiņa universitātes Studējošo pašpārvaldi 

noorganizēju LSA domnieku stratēģiski saliedējošo pasākumu. Apmeklēju FSP 

vadītāju un vietnieku sēdi un saliedējošo pasākumu pēc tās. Tikos ar LSA 

prezidentu R. A. Strodu, lai runātu par augstākās izglītības iestāžu jauno 

finansēšanas sistēmu. Izsludināju LU SP darba grupu par augstākās izglītības 

iestāžu jauno finansēšanas sistēmu, kura notiks pēc šīs valdes sēdes 22.08.2022.  

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju pasākuma “Aristotelis” darba 

grupu. Novadīju starptautiskā virziena sēdi. Vienojāmies ar LU Studentu servisa 

departamentu par starptautisko bukletu atjaunošanu. Atjaunoju starptautisko 

studentu e-pasta sarakstu. Pasūtīju Starptautiskās studentu kolēģijas karogu. 

Apmeklēju FSP vadītāju un vietnieku sēdi un saliedējošo pasākumu pēc tās. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: Kopš pagājušās valdes sēdes piedalījos pasākuma “Ledlauzis” 

organizatoru fotosesijā. Apmeklēju FSP vadītāju un vietnieku sēdi un saliedējošo 

pasākumu pēc tās. Strādāju pie studiju modernizācijas trešā posma un augstāko 

izglītības iestāžu konsolidācijas jautājumiem. Turpināju komunicēt ar FSP par 

reprezentatīvo materiālu iepirkumu. Tikos ar LU Absolventu klubu. Sazinājos ar 

ēdinātājiem LU Absolventu kluba rīkotā studentijas absolventu salidojuma 

ietvaros.  

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes uzrakstīju 15.08.2022. un 19.08.2022. 

valdes sēžu protokolus. Apmeklēju FSP vadītāju un vietnieku sēdi un saliedējošo 

pasākumu pēc tās. Atjaunoju FSP budžeta failu ar JF SP, SZF SP, BVEF SP, BF 

SP, VFF SP un HZF SP budžeta grozījumiem. Nokārtoju sporta spēļu “Dzinējs” 



 
 

5. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

fotogrāfa līgumu. Apmeklēju pasākuma “Aristotelis” darba grupu. Sagatavoju 

valdes sēžu protokolus LU SP valdei un birojam izskatīšanai. Piedalījos LU SP 

valdes un biroja fotosesijā. 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka: Kopš pagājušās valdes sēdes piedalījos pasākuma “Ledlauzis” 

organizatoru fotosesijā. Piedalījos LU SP valdes un biroja fotosesijā. Sociālajos 

tīklos publicēju sporta spēļu “Dzinējs” atskatu ar bildēm. Reklamēju LU SP 

pasākumu “Aristotelis” un arī FSP pasākumus “Pirmsaristotelis”. Publicēju 

ierakstu par LU SP, Rīgas Tehniskās universitātes Studentu parlamenta un Rīgas 

Stradiņa universitātes Studējošo pašpārvaldes domnieku LSA stratēģiski-

saliedējošo pasākumu. Iepazīstināju LU Absolventu klubu ar sabiedrisko 

attiecību plānu rīkotajam studentijas absolventu pasākumam. 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju starptautiskā virziena sēdi 

un pasākuma “Aristotelis” darba grupu. Tikos ar LU Absolventu klubu. Piedalījos 

pasākuma “Ledlauzis” organizatoru fotosesijā. Apmeklēju FSP vadītāju un 

vietnieku sēdi un saliedējošo pasākumu pēc tās. Piedalījos LU SP valdes un biroja 

fotosesijā. 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Kopš pagājušās valdes sēdes strādāju pie sociālās programmas. 

Komunicēju ar FSP par nepieciešamajām mēbelēm LU Rakstu mājā. Apmeklēju 

FSP vadītāju un vietnieku sēdi. Atrisināju jautājumu par finansēšanas kārtību 

atkritumu šķirošanas tvertnēm. Tikos ar LU Juridisko departamentu. Koordinēju 

FSP un LU Ekopadomi par novēlējuma sagatavošanu laika kapsulai LU Rakstu 

mājas pamatakmens ielikšanas ceremonijas ietvaros. Tikos ar LU Ekopadomi. 

R. Mihailovs: Kopš pagājušās valdes sēdes strādāju ar pasākuma “Aristotelis” 

dokumentiem. Izskatīju fakultāšu konsolidācijas plānu. Piedalījos LU SP valdes 

un biroja fotosesijā. Izskatīju LU SP Projektu konkursa pieteikumus. Pabeidzu 

LU SP stratēģijas maketu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 



 
 

6. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Jautājumu nav. 

4. Par "Iepazīsti LU!" 

R. Mihailovs: 31. augustā notiks informatīvs pasākums “Iepazīsti LU!”, kurā ir 

jāiepazīstina ar LU informatīvo sistēmu “LUIS” un LU Mentoru programmu. 

R. Mihailovs: R. E. Dilbo ir piekritusi prezentēt par LU Mentoru programmu, 

taču ir jāvienojas par pārstāvi, kurš prezentēs par LU informatīvo sistēmu 

“LUIS”. 

U. K. Finka: Kad šis pasākums notiks? 

R. Mihailovs: Informatīvais pasākums “Iepazīsti LU!” notiks 31.08.2022. no 

plkst. 13:00 līdz aptuveni plkst. 15:00. 

LU SP valde vienojas par pārstāvjiem informatīvajā pasākumā “Iepazīsti LU!” 

izvirzīt U. K. Finku un R. Mihailovu. 

5. Par termiņiem lielajiem darbiem 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka tuvojas LU SP šī sasaukuma beigas, ir 

nepieciešams noteikt termiņus iesāktajiem un plānotajiem LU SP darbiem. 

R. Mihailovs: Ir nepieciešams noteikt termiņu darbiem Studiju modernizācijas 

trešā posma ietvaros, LU SP Stratēģijas maketa apstiprināšanai, mājaslapas 

atjaunošanai, starptautiskā bukleta izstrādei, LU Rakstu mājas projekta 

pabeigšanai, akadēmiskajam pasākumam oktobra vidū un iekšējo dokumentu 

atjaunošanai. 

Notiek diskusija. 

LU SP valde vienojas par termiņiem iesāktajiem un plānotajiem LU SP darbiem. 

6. Iepirkumu plāns turpmākajiem gadiem 

R. Mihailovs: Esmu izveidojis ilgtermiņa iepirkumu plānu turpmākajiem gadiem. 

Aicinu tajā iekļaut lielus pirkumus, kuri būtu nepieciešami un noderīgi tālākajā 



 
 

7. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

LU SP darbībā, lai nākamā LU SP valde būtu informēti par to, ko vajadzētu 

iegādāties pilnvērtīgam un produktīvam darbam. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

7. LU Konfūcija institūts 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga iepazīstina klātesošos ar LU Konfūcija institūta darbību. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

8. Senāta un vadības aktualitātes 

R. Mihailovs informē par LU Vadības aktualitātēm. 

R. Mihailovs: LU Vadības sēdē ziņoja par zinātniskās darbības atbalsta 

projektiem. Ir uzsākta radošā koncepta izstrāde nākamajam studentu uzņemšanas 

kampaņas ciklam. Ir grūtības atrast ēdinātājus fakultātēm, kas neatrodas LU 

Akadēmiskajā centrā, pamatojoties uz iespējamajiem epidemioloģiskajiem 

ierobežojumiem rudenī saistībā ar Covid-19, pieaugošajām izmaksām un 

īstermiņa sadarbību, ņemot vērā, ka drīzumā fakultātes pārvāksies uz LU Rakstu 

māju. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska informē par LU Senāta aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

9. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 



 
 

8. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

L. Rudzāne: Izglītības un zinātnes ministrija ir izstrādājusi  konceptuālo ziņojumu 

par augstākās izglītības finansēšanas modeļa maiņu.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

10. FSP un SSK aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par FSP aktualitātēm. 

E. E. Sirmā: FSP gatavojas pasākumam “Pirmsaristotelis”.  

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par SSK aktualitātēm. 

A. Danga: Ir pasūtīts Starptautiskās studentu kolēģijas karogs. Lielākā daļa 

starptautisko studentu joprojām atrodas ārzemēs un plāno uz Latviju doties 

otrajā septembra nedēļā. Tiek organizēts un septembra vidū ir plānots pasākums 

“Scavenger Hunt”. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

11. Nākamās nedēļas darba plāns 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 



 
 

9. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Borska informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

10. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

12. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 29.08.2022. 

plkst. 17:00. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 29.08.2022. plkst. 

17:00. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 18:17 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


